教务部〔2017〕32号

关于举行湖南科技大学潇湘学院2017年
师范类实习生讲课比赛决赛的通知

湖南科技大学潇湘学院2017年师范类实习生讲课比赛决赛定于5月20日举行，现将有关具体事项通知如下：

一、比赛组委会

组  长：施式亮
副组长：杨  清、禹旭才
成  员：谢献忠、余蓉晖、蒋耀辉、梁小玲、蒋云霞、彭振山、向夏芸、李  婷
二、比赛时间

上午8:00开始，下午2:00开始（具体安排见附件）。讲课比赛时间为30分钟，请各系部组织好选手和听课学生（20人左右）提前3分钟到达比赛教室，比赛正式开始后1分钟内参赛选手未到达比赛教室作弃权处理；比赛结束后请参赛选手和听课学生马上离开赛场。

三、场地安排

比赛室设在工科楼B603，候赛室设在工科楼B503，办公室设在工科楼B608。

四、其他

1、参赛选手须将教学设计文稿及教案复印7份，比赛开始前发给本组7位评委各一份。
2、决赛包括教育问答环节和授课环节，时间总共30分钟。教育问答侧重考查选手的班主任工作技能和班级建设工作。

3、决赛先进行教育问答，时间为3分钟。教育问答准备时间5分钟，请参赛选手提前10分钟到竞赛办公室抽取题目。
4、教育问答环节结束的时候工作人员举牌提醒。授课环节最后三分钟和结束的时候工作人员举牌提醒。
5、比赛过程中听课学生不得随意进出，以免影响选手正常发挥。
附件：2017年湖南科技大学潇湘学院师范类实习生讲课比赛决赛安排表
                                     教务部

                                2017年5月17日
附件：

2017年湖南科技大学潇湘学院师范类实习生讲课比赛决赛安排表
	序号
	姓名
	讲课内容
	时       间
	比赛室
	候赛室

	1
	肖  灵
	啦啦操
	5月20日上午 8:00～8:30 第1节
	工科楼B603
	工科楼B503

	2
	肖雯琪
	Unit 3 Could you please clean your room?
	5月20日上午 8:35～9:05  第2节
	工科楼B603
	工科楼B503

	3
	宋歌
	画家乡的风景画
	5月20日上午 9:10～9:40  第3节
	工科楼B603
	工科楼B503

	4
	邓  睿
	足球内侧传球
	5月20日上午 9:55～10:25  第4节
	工科楼B603
	工科楼B503

	5
	宁亚
	天净沙·秋思
	5月20日上午 10:30～11:00 第5节
	工科楼B603
	工科楼B503

	6
	谢佩文
	记承天寺夜游
	5月20日上午 11:05～11:35  第6节
	工科楼B603
	工科楼B503

	7
	盛贺胜
	Unit 9 Can you come to my party?
	5月20日下午 2:00～2:30  第1节
	工科楼B603
	工科楼B503

	8
	宁路遥
	立定跳远
	5月20日下午 2:35～3:05 第2节
	工科楼B603
	工科楼B503